



PRODUCT SPECIFICATION

The Munro Factor - Feel Well - Peppermint - 750 Grams

Product Code: F1280

Typical Analysis: Organoleptic: Flavour and aroma typical of peppermint-flavoured collagen. Translucent, pale green colour when mixed in water. Free from off odours and foreign material.
 Dispersibility / solubility: Easily dispersed using a protein shaker.

Country of Origin: Made in Australia using less than 10% Australian ingredients.

Initial Shelf Life & Storage Recommendation: 12 months when stored in a cool dry place, out of direct sunlight, in low moisture and oxygen transmission packaging and storage conditions. Custom Foods can only support shelf life claims of products in packaging that has been assessed and approved by the internal technical team.

Ingredient Declaration: Bovine Collagen Peptides, Active Blend (L-Glutamine, Apple Pectin, Magnesium Glycinate, Digestive Enzymes (Bromelain, Papain), Aloe Vera, Peppermint Leaf, Chamomile Extract, Probiotic (Bacillus coagulans)), Natural Colour (Chlorophyllin), Natural Flavour, Acidity Regulator (Citric Acid), Thickeners (Xanthan Gum, Guar Gum), Natural Sweeteners (Steviol Glycosides, Thaumatin).

Allergens & Mandatory Warnings: Processed in the same facility as soy.

Servings per Package: 30 (3 levelled scoops = approximately 25 grams)
Scoop Weight (Loosely packed, levelled): Range = 8.1 grams to 8.2 grams (Average: 8.2 grams)

Nutritional Information#:

| 25g per serve | Units | Average quantity per serve | **RDI % per serving | Average quantity per 100g |
|---------------|-------|----------------------------|---------------------|---------------------------|
| Energy | kJ | 361 | | 1440 |
| | kcal | 87 | | 346 |
| Protein*** | g | 20.1 | | 80.5 |
| Fat, total | g | 0.0 | | 0.0 |
| - saturated | g | 0.0 | | 0.0 |
| Carbohydrate | g | 0.9 | | 3.8 |
| - sugars | g | 0.1 | | 0.3 |
| Dietary Fibre | g | 0.7 | | 2.8 |
| Sodium | mg | 9.2 | | 37 |
| Gluten | mg | 0.0 | | 0.0 |
| Magnesium | mg | 100 | 31% | 400 |

**Recommended Dietary Intake

***Protein includes added amino acids.

Active Ingredients:

| | Quantity per serve |
|--------------------------------------|--------------------|
| Bovine Collagen Peptides | mg 16500 |
| L-Glutamine (≥98.5%) | mg 5000 |
| Apple Pectin | mg 1000 |
| Magnesium Glycinate (≥20% Magnesium) | mg 500 |



| | | |
|---|-----|-----------|
| Bromelain Concentrate (≥2,200 BTU/g; ≥2,400 GDU/g) | mg | 100 |
| Papain Concentrate (≥60,000 FCC PU/mg) | mg | 40 |
| Aloe Vera (Inner Leaf) (200:1) | mg | 100 |
| Peppermint Leaf Powder (Mentha haplocalyx) | mg | 50 |
| Chamomile Extract (4:1) (Matricaria recutita) | mg | 50 |
| Bacillus coagulans | CFU | 1 Billion |

GMO Status:

These products comply with the FSANZ Code Standard 1.5.2 and have been produced without the aid of genetic modification techniques, directly or indirectly, as defined in the code.

FSANZ -

Complies with FSANZ Code Part 1.2 - Product Name & Code, Weight, Flavour, Best Before, Batch

Labelling & Packaging:

Number, Contact details, Quantity per carton.

| Product Code | Packaging Type | Weight |
|--------------|---|--------------------------------------|
| P1391 | POUCH - MUNRO FACTOR - FEEL WELL - PEPPERMINT - 750G [TMF SUPPLIED] | 0.75kg |
| P0792 | SCOOP - 12ML - NATURAL | |
| P0046 | CARTON - 379X280X315 | 9.75kg (13 units) |
| P0202 | PALLET - MAXIMUM HEIGHT 1.5 METRES, 12 CARTONS PER LAYER, 4 LAYERS PER PALLET | 468kg (624 units) (48 cartons) |



Approval:

Information in this specification is accurate and reliable to the best of our knowledge and is offered in good faith to the benefit of the consumer. It is the user's obligation to determine the safe use of the product for its own applications or suitability for use since the conditions of use, handling, storage and disposal are beyond the supplier's control. The supplier does not guarantee against any risk of use, liability or patent infringement.

This product has been formulated under instruction of the customer. The customer understands that the Technical Information Form should not be considered legal advice. Custom Foods takes no liability in how the product is used, represented or marketed. Customers are responsible for seeking their own professional legal advice. In circumstances where the product is being released without validated shelf life, the client recognises this and accepts liability should there be any product quality issues until such a time that the product is validated.

By signing below the customer agrees to the terms outlined above and approves the product as described and represented in this Technical Information Form.

#The Nutritional Information relates to the average nutrient content of the product as supplied. Values are theoretical and calculated from the nutritional information provided by the supplier of each raw material.

Name (Printed): **Signature:**

Date:

Position: **Company Name:**

Custom Foods | Contract Manufacturing | ABN: 67 637 467 291 |
Phone: 07 3271 5112 | Address: 1/71 Wacol Station Rd Wacol 4076 | admin@customfoods.com.au |
www.customfoods.com.au



PRODUCT SPECIFICATION

The Munro Factor - Look Well - Mixed Berry - 750 Grams

Product Code: F1281

Typical Analysis: Organoleptic: Flavour and aroma typical of mixed berry-flavoured collagen. Translucent, green colour when mixed in water. Free from off odours and foreign material.
 Dispersibility / solubility: Easily dispersed using a protein shaker.

Country of Origin: Made in Australia using less than 10% Australian ingredients.

Initial Shelf Life & Storage Recommendation: 12 months when stored in a cool dry place, out of direct sunlight, in low moisture and oxygen transmission packaging and storage conditions. Custom Foods can only support shelf life claims of products in packaging that has been assessed and approved by the internal technical team.

Ingredient Declaration: Bovine Collagen Peptides, Greens Blend (Alfalfa, Organic Wheat Grass, Organic Barley Grass, Organic Spirulina, Chlorella), Active Blend (Methyl Sulfonyl Methane, Acai Berry, Pomegranate Seed Extract, Goji Berry Extract, Chia Seed Flour, Camu Camu Extract, Haematococcus pluvialis), Natural Flavour, Acidity Regulator (Citric Acid), Mineral (Zinc Gluconate), Thickeners (Xanthan Gum, Guar Gum), Vitamins (D2 (Ergocalciferol), B3 (Nicotinic Acid), B5 (Pantothenic Acid), B6 (Pyridoxine Hydrochloride), B2 (Riboflavin), B1 (Thiamin Hydrochloride), B7 (D-Biotin), B12 (Cyanocobalamin)), Natural Sweeteners (Steviol Glycosides, Thaumatin).

Allergens & Mandatory Warnings: Processed in the same facility as milk and soy.

Servings per Package: 30 (2 levelled scoops = approximately 25 grams)
Scoop Weight (Loosely packed, levelled): Range = 11.9 grams to 12.5 grams (Average: 12.3 grams)

Nutritional Information#:

| 25g per serve | Units | Average quantity per serve | **RDI % per serving | Average quantity per 100g |
|------------------|-------|----------------------------|---------------------|---------------------------|
| Energy | kJ | 329 | | 1320 |
| | kcal | 79 | | 317 |
| Protein | g | 16.5 | | 65.9 |
| Fat, total | g | 0.2 | | 0.8 |
| - saturated | g | 0.0 | | 0.1 |
| Carbohydrate | g | 1.5 | | 6.1 |
| - sugars | g | 0.2 | | 0.9 |
| Dietary Fibre | g | 1.0 | | 4.0 |
| Sodium | mg | 29 | | 120 |
| Gluten | mg | 0.0 | | 0.0 |
| Vitamin B1 | mg | 1.1 | 100% | 4.4 |
| Vitamin B2 | mg | 1.7 | 100% | 6.8 |
| Vitamin B3 | mg | 10 | 100% | 40 |
| Vitamin B6 | mg | 1.6 | 100% | 6.5 |
| Vitamin B12 | µg | 2.0 | 100% | 8.0 |
| Vitamin C | mg | 25 | 63% | 100 |
| Vitamin D | µg | 50 | 500% | 200 |
| Biotin | µg | 30 | ^100% | 120 |
| Pantothenic Acid | mg | 5.0 | ^100% | 20 |
| Zinc | mg | 12 | 100% | 48 |

**Recommended Dietary Intake



^ESAADI (Estimated Safe and Adequate Daily Dietary Intake)

Active Ingredients:

| | | Quantity per serve |
|--|----|--------------------|
| Bovine Collagen Peptides | mg | 16250 |
| Alfalfa (Medicago sativa) | mg | 2000 |
| Organic Wheat Grass | mg | 1000 |
| Organic Barley Grass | mg | 1000 |
| Organic Spirulina | mg | 500 |
| Chlorella | mg | 500 |
| Methyl Sulfonyl Methane (≥99%) | mg | 1000 |
| Acai Berry (Euterpe oleracea) | mg | 400 |
| Pomegranate Seed Extract (Punica granatum) (10:1) | mg | 200 |
| Goji Berry Extract (Lycium barbarum) (30% Polysaccharides) | mg | 200 |
| Chia Seed Flour | mg | 200 |
| Camu Camu (Myrciaria dubia) Extract (≥25% Vit C) | mg | 100 |
| Haematococcus pluvialis (Astaxanthin ≥3%) | mg | 10 |

GMO Status:

These products comply with the FSANZ Code Standard 1.5.2 and have been produced without the aid of genetic modification techniques, directly or indirectly, as defined in the code.

FSANZ -

Labelling & Packaging:

Complies with FSANZ Code Part 1.2 - Product Name & Code, Weight, Flavour, Best Before, Batch Number, Contact details, Quantity per carton.

| Product Code | Packaging Type | Weight |
|--------------|---|--------------------------------|
| P1392 | POUCH - MUNRO FACTOR - LOOK WELL - BERRY - 750G [TMF SUPPLIED] | 0.75kg |
| P0211 | SCOOP - 26ML - CLEAR | |
| P0046 | CARTON - 379X280X315 | 9.75kg (13 units) |
| P0202 | PALLET - MAXIMUM HEIGHT 1.5 METRES, 12 CARTONS PER LAYER, 4 LAYERS PER PALLET | 468kg (624 units) (48 cartons) |



Approval:

Information in this specification is accurate and reliable to the best of our knowledge and is offered in good faith to the benefit of the consumer. It is the user's obligation to determine the safe use of the product for its own applications or suitability for use since the conditions of use, handling, storage and disposal are beyond the supplier's control. The supplier does not guarantee against any risk of use, liability or patent infringement.

This product has been formulated under instruction of the customer. The customer understands that the Technical Information Form should not be considered legal advice. Custom Foods takes no liability in how the product is used, represented or marketed. Customers are responsible for seeking their own professional legal advice. In circumstances where the product is being released without validated shelf life, the client recognises this and accepts liability should there be any product quality issues until such a time that the product is validated.

By signing below the customer agrees to the terms outlined above and approves the product as described and represented in this Technical Information Form.

[#]The Nutritional Information relates to the average nutrient content of the product as supplied. Values are theoretical and calculated from the nutritional information provided by the supplier of each raw material.

Name (Printed): **Signature:**

Date:

Position: **Company Name:**

Custom Foods | Contract Manufacturing | ABN: 67 637 467 291 |
Phone: 07 3271 5112 | Address: 1/71 Wacol Station Rd Wacol 4076 | admin@customfoods.com.au |
www.customfoods.com.au



PRODUCT SPECIFICATION

The Munro Factor - Sleep Well - Chocolate - 750 Grams

Product Code: F1282

Typical Analysis: Organoleptic: Flavour and aroma typical of chocolate-flavoured collagen with earthy notes from actives ingredients. Opaque, brown colour when mixed in water. Free from off odours and foreign material.

Dispersibility / solubility: Easily dispersed using a protein shaker.

Country of Origin: Made in Australia using less than 10% Australian ingredients.

Initial Shelf Life & Storage Recommendation: 12 months when stored in a cool dry place, out of direct sunlight, in low moisture and oxygen transmission packaging and storage conditions. Custom Foods can only support shelf life claims of products in packaging that has been assessed and approved by the internal technical team.

Ingredient Declaration: Bovine Collagen Peptides, Cocoa (12%), Coconut Milk (Coconut, Maltodextrin, Modified Food Starch), Active Blend (Gamma Aminobutyric Acid, Magnesium Glycinate, Ashwagandha Extract, Hops Extract, Myo-inositol, Passion Flower Extract, Scutellaria Baicalensis Extract, Chamomile Extract, Lemon Balm Extract, Piperine Extract), Organic Cacao (2%), Natural Flavour, Himalayan Pink Salt, Thickeners (Xanthan Gum, Guar Gum), Natural Sweeteners (Steviol Glycosides, Thaumatin).

Allergens & Mandatory Warnings: Processed in the same facility as milk and soy.

Servings per Package: 30 (2 levelled scoops = approximately 25 grams)
Scoop Weight (Loosely packed, levelled): Range = 12.4 grams to 13.9 grams (Average: 13.1 grams)

Nutritional Information#:

| 25g per serve | Units | Average quantity per serve | **RDI % per serving | Average quantity per 100g |
|---------------|-------|----------------------------|---------------------|---------------------------|
| Energy | kJ | 363 | | 1450 |
| | kcal | 87 | | 348 |
| Protein | g | 15.8 | | 63.2 |
| Fat, total | g | 1.8 | | 7.1 |
| - saturated | g | 1.5 | | 6.0 |
| Carbohydrate | g | 1.4 | | 5.5 |
| - sugars | g | 0.6 | | 2.4 |
| Dietary Fibre | g | 1.3 | | 5.2 |
| Sodium | mg | 130 | | 510 |
| Gluten | mg | 0.0 | | 0.0 |
| Magnesium | mg | 120 | 37% | 470 |

**Recommended Dietary Intake

Active Ingredients:

| | Quantity per serve |
|--------------------------------|--------------------|
| Bovine Collagen Peptides | mg 16000 |
| Gamma Aminobutyric Acid (≥99%) | mg 750 |



| | | |
|--|----|-----|
| Magnesium Glycinate (≥20% Magnesium) | mg | 500 |
| Ashwagandha Extract (Withania Somnifera) (10:1, 1.5% Withanolides) | mg | 300 |
| Hops Extract (Humulus lupulus) (10:1) | mg | 70 |
| Myo-inositol (≥97%) | mg | 50 |
| Passion Flower Extract (Passiflora incarnata) (10:1) | mg | 40 |
| Chinese Skullcap Extract (Scutellaria baicalensis) (10:1) | mg | 30 |
| Chamomile Extract (Matricaria recutita) (4:1) | mg | 20 |
| Lemon Balm Extract (Melissa officinalis) (10:1) | mg | 20 |
| Piperine Extract (Piper nigrum) (≥95%) | mg | 5 |

GMO Status:

These products comply with the FSANZ Code Standard 1.5.2 and have been produced without the aid of genetic modification techniques, directly or indirectly, as defined in the code.

FSANZ -

Labelling & Packaging:

Complies with FSANZ Code Part 1.2 - Product Name & Code, Weight, Flavour, Best Before, Batch Number, Contact details, Quantity per carton.

| Product Code | Packaging Type | Weight |
|--------------|---|--------------------------------|
| P1393 | POUCH - MUNRO FACTOR - SLEEP WELL - CHOC - 750G [TMF SUPPLIED] | 0.75kg |
| P0212 | SCOOP - 30ML NATURAL | |
| P0046 | CARTON - 379X280X315 | 9.75kg (13 units) |
| P0202 | PALLET - MAXIMUM HEIGHT 1.5 METRES, 12 CARTONS PER LAYER, 4 LAYERS PER PALLET | 468kg (624 units) (48 cartons) |



Approval:

Information in this specification is accurate and reliable to the best of our knowledge and is offered in good faith to the benefit of the consumer. It is the user's obligation to determine the safe use of the product for its own applications or suitability for use since the conditions of use, handling, storage and disposal are beyond the supplier's control. The supplier does not guarantee against any risk of use, liability or patent infringement.

This product has been formulated under instruction of the customer. The customer understands that the Technical Information Form should not be considered legal advice. Custom Foods takes no liability in how the product is used, represented or marketed. Customers are responsible for seeking their own professional legal advice. In circumstances where the product is being released without validated shelf life, the client recognises this and accepts liability should there be any product quality issues until such a time that the product is validated.

By signing below the customer agrees to the terms outlined above and approves the product as described and represented in this Technical Information Form.

#The Nutritional Information relates to the average nutrient content of the product as supplied. Values are theoretical and calculated from the nutritional information provided by the supplier of each raw material.

Name (Printed): **Signature:**

Date:

Position: **Company Name:**

Custom Foods | Contract Manufacturing | ABN: 67 637 467 291 |
Phone: 07 3271 5112 | Address: 1/71 Wacol Station Rd Wacol 4076 | admin@customfoods.com.au |
www.customfoods.com.au



PRODUCT SPECIFICATION

KAILO Nutrition - Vegan Green Blend - Mango Flavour - 750 Grams

Product Code: F1456

Typical Analysis: Organoleptic: Flavour and aroma typical of mango-flavoured plant protein. Opaque, off-white colour when mixed in water. Free from off odours and foreign material.
 Dispersibility / solubility: Easily dispersed using a protein shaker.

Country of Origin: Made in Australia using at least 16% Australian ingredients.

Initial Shelf Life & Storage Recommendation: 12 months when stored in a cool dry place, out of direct sunlight, in low moisture and oxygen transmission packaging and storage conditions. Custom Foods can only support shelf life claims of products in packaging that has been assessed and approved by the internal technical team.

Client's Requested Shelf Life for Date Coding 12 months.
 Standard shelf life assessments will be conducted by Custom Foods with the aim of validating the client's requested shelf life.

Ingredient Declaration: Fava Bean Protein Isolate (51%), Natural Flavour, Greens Blend (Alfalfa, Organic Wheat Grass, Organic Barley Grass, Organic Spirulina, Chlorella), Active Blend (Methyl Sulfonyl Methane, Acai Berry, Pomegranate Seed Extract, Goji Berry Extract, Chia Seed Flour, Camu Camu Extract, Haematococcus pluvialis), Soluble Maize Fibre, Acidity Regulator (Citric Acid), Thickeners (Xanthan Gum, Guar Gum), Himalayan Pink Salt, Mineral (Zinc Gluconate), Natural Sweeteners (Steviol Glycosides, Thaumatin), Vitamins (D2 (Ergocalciferol), B3 (Nicotinic Acid), B5 (Pantothenic Acid), B6 (Pyridoxine Hydrochloride), B2 (Riboflavin), B1 (Thiamin Hydrochloride), B7 (D-Biotin), B12 (Cyanocobalamin)).

Allergens & Mandatory Warnings: Processed in the same facility as milk and soy.

Servings per Package: 25 (2 levelled scoops = approximately 30 grams)
Scoop Weight (Loosely packed, levelled): Range = 14.7 grams to 15.4 grams (Average: 15.0 grams)

Nutritional Information#:

| 30g per serve | Units | Average quantity per serve | **RDI % per serving | Average quantity per 100g |
|---------------|-------|----------------------------|---------------------|---------------------------|
| Energy | kJ | 432 | | 1440 |
| | Cal | 104 | | 346 |
| Protein | g | 15.0 | | 50.0 |
| Fat, total | g | 1.4 | | 4.7 |
| - saturated | g | 0.3 | | 0.9 |
| Carbohydrate | g | 5.6 | | 18.7 |
| - sugars | g | 2.2 | | 7.3 |
| Dietary Fibre | g | 2.0 | | 6.6 |
| Sodium | mg | 190 | | 630 |
| Gluten | mg | 0.0 | | 0.0 |
| Vitamin B1 | mg | 1.1 | 100% | 3.7 |
| Vitamin B2 | mg | 1.7 | 100% | 5.7 |
| Vitamin B3 | mg | 10 | 99% | 33 |
| Vitamin B6 | mg | 1.6 | 102% | 5.4 |
| Vitamin B12 | µg | 2.0 | 100% | 6.7 |



| | | | | |
|------------------|----|-----|-------|-----|
| Vitamin C | mg | 25 | 63% | 83 |
| Vitamin D | µg | 50 | 500% | 170 |
| Biotin | µg | 30 | ^100% | 100 |
| Pantothenic Acid | mg | 5.0 | ^100% | 17 |
| Zinc | mg | 12 | 100% | 40 |

**Recommended Dietary Intake

^ESAADI (Estimated Safe and Adequate Daily Dietary Intake)

Active Ingredients:

| | | Quantity per serve |
|--|----|--------------------|
| Methyl Sulfonyl Methane (≥99%) | mg | 1000 |
| Alfalfa (Medicago sativa) | mg | 2000 |
| Organic Wheat Grass | mg | 1000 |
| Organic Barley Grass | mg | 1000 |
| Organic Spirulina | mg | 500 |
| Chlorella | mg | 500 |
| Acai Berry (Euterpe oleracea) | mg | 400 |
| Pomegranate Seed Extract (Punica granatum) (10:1) | mg | 200 |
| Goji Berry Extract (Lycium barbarum) (30% Polysaccharides) | mg | 200 |
| Chia Seed Flour | mg | 200 |
| Camu Camu Extract (Myrciaria dubia) (≥25% Vit C) | mg | 100 |
| Haematococcus pluvialis (Astaxanthin ≥3%) | mg | 10 |

Amino acids (Naturally occurring in plant proteins):

| | | Quantity per serve |
|---------------|----|--------------------|
| Alanine | mg | 608 |
| Arginine | mg | 684 |
| Aspartic Acid | mg | 1687 |
| Cystine | mg | 167 |
| Glutamic Acid | mg | 2584 |
| Glycine | mg | 578 |
| Histidine | mg | 319 |
| Isoleucine | mg | 517 |
| Leucine | mg | 1079 |
| Lysine | mg | 578 |
| Methionine | mg | 99 |
| Phenylalanine | mg | 578 |
| Proline | mg | 623 |



| | | |
|------------|----|-----|
| Serine | mg | 714 |
| Threonine | mg | 517 |
| Tryptophan | mg | 87 |
| Tyrosine | mg | 502 |
| Valine | mg | 593 |

GMO Status: These products comply with the FSANZ Code Standard 1.5.2 and have been produced without the aid of genetic modification techniques, directly or indirectly, as defined in the code.

FSANZ - Labelling & Packaging: Complies with FSANZ Code Part 1.2 - Product Name & Code, Weight, Flavour, Best Before, Batch Number, Contact details, Quantity per carton.

| Product Code | Packaging Type | Weight |
|--------------|---|--------------------------------|
| P1580 | POUCH - KAILO - VEGAN GREEN BLEND - MANGO - 750G [KN SUPPLIED] | 0.75kg |
| P0652 | SCOOP - 53ML | |
| P0046 | CARTON - 379X280X315 | 9.75kg (13 units) |
| P0202 | PALLET - MAXIMUM HEIGHT 1.5 METRES, 12 CARTONS PER LAYER, 4 LAYERS PER PALLET | 468kg (624 units) (48 cartons) |

Approval:

Information in this specification is accurate and reliable to the best of our knowledge and is offered in good faith to the benefit of the consumer. It is the user's obligation to determine the safe use of the product for its own applications or suitability for use since the conditions of use, handling, storage and disposal are beyond the supplier's control. The supplier does not guarantee against any risk of use, liability or patent infringement.

This product has been formulated under instruction of the customer. The customer understands that the Technical Information Form should not be considered legal advice. Custom Foods takes no liability in how the product is used, represented or marketed. Customers are responsible for seeking their own professional legal advice. In circumstances where the product is being released without validated shelf life, the client recognises this and accepts liability should there be any product quality issues until such a time that the product is validated.

By signing below the customer agrees to the terms outlined above and approves the product as described and represented in this Technical Information Form.

*The Nutritional Information relates to the average nutrient content of the product as supplied. Values are theoretical and calculated from the nutritional information provided by the supplier of each raw material.

Name (Printed): **Signature:**

Date:

Position: **Company Name:**

Custom Foods | Contract Manufacturing | ABN: 67 637 467 291 |
 Phone: 07 3271 5112 | Address: 1 Fenning Place Bennetts Green NSW 2290 | admin@customfoods.com.au |
 www.customfoods.com.au



PRODUCT SPECIFICATION

KAILO Nutrition - Vegan Antioxidant Blend - Vanilla Chai Flavour - 750 Grams

Product Code: F1455

Typical Analysis: Organoleptic: Flavour and aroma typical of vanilla chai-flavoured plant protein. Opaque, off-white colour when mixed in water. Free from off odours and foreign material.
 Dispersibility / solubility: Easily dispersed using a protein shaker.

Country of Origin: Made in Australia using at least 13% Australian ingredients.

Initial Shelf Life & Storage Recommendation: 12 months when stored in a cool dry place, out of direct sunlight, in low moisture and oxygen transmission packaging and storage conditions. Custom Foods can only support shelf life claims of products in packaging that has been assessed and approved by the internal technical team.

Client's Requested Shelf Life for Date Coding 12 months.
 Standard shelf life assessments will be conducted by Custom Foods with the aim of validating the client's requested shelf life.

Ingredient Declaration: Fava Bean Protein Isolate (57%), Soluble Maize Fibre, Natural Flavour, Active Blend (Methyl Sulfonyl Methane, Acai Berry, Pomegranate Seed Extract, Goji Berry Extract, Chia Seed Flour, Camu Camu Extract, Haematococcus pluvialis), Himalayan Pink Salt, Thickeners (Xanthan Gum, Guar Gum), Mineral (Zinc Gluconate), Natural Sweeteners (Steviol Glycosides, Thaumatin), Vitamins (D2 (Ergocalciferol), B3 (Nicotinic Acid), B5 (Pantothenic Acid), B6 (Pyridoxine Hydrochloride), B2 (Riboflavin), B1 (Thiamin Hydrochloride), B7 (D-Biotin), B12 (Cyanocobalamin)).

Allergens & Mandatory Warnings: Processed in the same facility as milk and soy.

Servings per Package: 25 (1 levelled scoop = approximately 30 grams)
Scoop Weight (Loosely packed, levelled): Range = 27.5 grams to 30.5 grams (Average: 29.1 grams)

Nutritional Information#:

| 30g per serve | Units | Average quantity per serve | **RDI % per serving | Average quantity per 100g |
|---------------|-------|----------------------------|---------------------|---------------------------|
| Energy | kJ | 416 | | 1390 |
| | Cal | 100 | | 334 |
| Protein | g | 15.0 | | 49.9 |
| Fat, total | g | 1.4 | | 4.5 |
| - saturated | g | 0.3 | | 0.9 |
| Carbohydrate | g | 4.6 | | 15.3 |
| - sugars | g | 2.7 | | 9.0 |
| Dietary Fibre | g | 4.5 | | 14.9 |
| Sodium | mg | 240 | | 810 |
| Gluten | mg | 0.0 | | 0.0 |
| Vitamin B1 | mg | 1.1 | 100% | 3.7 |
| Vitamin B2 | mg | 1.7 | 100% | 5.7 |
| Vitamin B3 | mg | 10 | 99% | 33 |
| Vitamin B6 | mg | 1.6 | 102% | 5.4 |
| Vitamin B12 | µg | 2.0 | 100% | 6.7 |
| Vitamin C | mg | 25 | 63% | 83 |
| Vitamin D | µg | 50 | 500% | 170 |



| | | | | |
|------------------|----|-----|-------|-----|
| Biotin | µg | 30 | ^100% | 100 |
| Pantothenic Acid | mg | 5.0 | ^100% | 17 |
| Zinc | mg | 12 | 100% | 40 |

**Recommended Dietary Intake

^ESAADI (Estimated Safe and Adequate Daily Dietary Intake)

Active Ingredients:

| | | Quantity per serve |
|--|----|--------------------|
| Methyl Sulfonyl Methane (≥99%) | mg | 1000 |
| Acai Berry (Euterpe oleracea) | mg | 400 |
| Pomegranate Seed Extract (Punica granatum) (10:1) | mg | 200 |
| Goji Berry Extract (Lycium barbarum) (30% Polysaccharides) | mg | 200 |
| Chia Seed Flour | mg | 200 |
| Camu Camu Extract (Myrciaria dubia) (≥25% Vit C) | mg | 100 |
| Haematococcus pluvialis (Astaxanthin ≥3%) | mg | 10 |

Amino acids (Naturally occurring in plant proteins):

| | | Quantity per serve |
|---------------|----|--------------------|
| Alanine | mg | 680 |
| Arginine | mg | 765 |
| Aspartic Acid | mg | 1887 |
| Cystine | mg | 187 |
| Glutamic Acid | mg | 2890 |
| Glycine | mg | 646 |
| Histidine | mg | 357 |
| Isoleucine | mg | 578 |
| Leucine | mg | 1207 |
| Lysine | mg | 646 |
| Methionine | mg | 111 |
| Phenylalanine | mg | 646 |
| Proline | mg | 697 |
| Serine | mg | 799 |
| Threonine | mg | 578 |
| Tryptophan | mg | 97 |
| Tyrosine | mg | 561 |
| Valine | mg | 663 |

GMO Status:

These products comply with the FSANZ Code Standard 1.5.2 and have been produced without the aid of genetic modification techniques, directly or indirectly, as defined in the code.



FSANZ - Labelling & Packaging: Complies with FSANZ Code Part 1.2 - Product Name & Code, Weight, Flavour, Best Before, Batch Number, Contact details, Quantity per carton.

| Product Code | Packaging Type | Weight |
|--------------|---|--------------------------------------|
| P1579 | POUCH - KAILO - VEGAN ANTIOX - VANIL. CHAI - 750G [KN SUPPLIED] | 0.750kg |
| P1261 | SCOOP - 94ML | |
| P0046 | CARTON - 379X280X315 | 9.75kg (13 units) |
| P0202 | PALLET - MAXIMUM HEIGHT 1.5 METRES, 12 CARTONS PER LAYER, 4 LAYERS PER PALLET | 468kg (624 units) (48 cartons) |

Approval:

Information in this specification is accurate and reliable to the best of our knowledge and is offered in good faith to the benefit of the consumer. It is the user's obligation to determine the safe use of the product for it's own applications or suitability for use since the conditions of use, handling, storage and disposal are beyond the supplier's control. The supplier does not guarantee against any risk of use, liability or patent infringement.

This product has been formulated under instruction of the customer. The customer understands that the Technical Information Form should not be considered legal advice. Custom Foods takes no liability in how the product is used, represented or marketed. Customers are responsible for seeking their own professional legal advice. In circumstances where the product is being released without validated shelf life, the client recognises this and accepts liability should there be any product quality issues until such a time that the product is validated.

By signing below the customer agrees to the terms outlined above and approves the product as described and represented in this Technical Information Form.

*The Nutritional Information relates to the average nutrient content of the product as supplied. Values are theoretical and calculated from the nutritional information provided by the supplier of each raw material.

Name (Printed): **Signature:**

Date:

Position: **Company Name:**

Custom Foods | Contract Manufacturing | ABN: 67 637 467 291 |
Phone: 07 3271 5112 | Address: 1 Fenning Place Bennetts Green NSW 2290 | admin@customfoods.com.au |
www.customfoods.com.au